

Reinfeldt Invest IVS

Amtsvejen 7
3310 Ølsted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Rasmus Alexander Reinfeldt Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reinfeldt Invest IVS

Amtsvejen 7

3310 Ølsted

e-mailadresse: rasmus@reinfeldt.dk

CVR-nr: 38626264

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar, foretage andre erhvervsmæssige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 126.828 kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 191.831 kr.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		137.328	89.903
Øvrige finansielle omkostninger		-10.500	-25.000
Ordinært resultat før skat		126.828	64.903
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		126.828	64.903
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.328	89.903
Overført resultat		-10.500	-25.000
I alt		126.828	64.903

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		727.231	589.903
Finansielle anlægsaktiver i alt		727.231	589.903
Anlægsaktiver i alt		727.231	589.903
Likvide beholdninger		100	100
Omsætningsaktiver i alt		100	100
Aktiver i alt		727.331	590.003

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		227.231	89.903
Overført resultat		-35.500	-25.000
Egenkapital i alt		191.831	65.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		535.500	525.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		535.500	525.000
Gældsforpligtelser i alt		535.500	525.000
Passiver i alt		727.331	590.003

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0